

# MELLBYDAGEN 3/7 04

Du hälsas hjärtligt välkommen att delta på Mellbydagen. Antingen att sälja dina egna grejor på dagen, eller endast delta i sammankomsten på kvällen

Du, som själv vill sälja, ordnar själv med bord och kommer själv till platsen och informerar dig var du ska stå, i god tid innan vi sätter igång. Du tar självklart själv hand om ev. överblivna grejor, och städar din plats efter avslutad loppis

För planeringens skull vore det bra om ni kontaktade oss någon dag innan, så vi fick lite planering på hur många som själv tänkt sälja.

Du, som vill skänka grejor är välkommen att avleverera dem på platsen på förmiddagen den 3/7 med början kl. 9,00 Vi förutser att grejorna du skänker är någorlunda hela och funktionsdugliga. Vitvaror tar vi dock inte emot. Intäkter från skänkta grejor tillfaller Byalaget. Ev. överblivna skänkta grejor tar Byalaget hand om och städar bort

Knyttbuffén på kvällen startar kl. 18.00.

Du tar som vanligt med dig lite mera men bara av någon eller några rätter, som vi sedan sätter på det gemensamma buffébordet. Grillen kommer att vara igång, så vill du ta med dig något eget att grilla går det också bra. Dricka har var o en med sig för eget bruk

**Mellbyboken** ska förhoppningsvis vara klar så den kan ha världspremiär den här dagen

Kaffet bjuder vi på.

Auktionen börjar efter att vi avnjutit den vanligtvis delikata knyttbuffén.

Vi tar tacksamt emot om det är någon som vill skänka någonting till kvällens auktion

OBS! Vi har från Himlabacken (fd Mellby Scenkonst) fått ett erbjudande om att medlemmar i byalaget kan få köpa biljetter, till valfri föreställning -se annons nedan, till ett reducerat pris (25%, priset blir 135 kr istället för ordinarie pris 180kr.) Försäljning kommer att ske under Mellbydagen!

## Himlabacken presenterar

i samarbete med Musik i Syd & Malmö Opera och Musikteater

Scensommar i Kivik UnderBarHimmel 11–22/8

### KONSERTER

Lördag 14/8 • 18.00 • Malmö Operakör: Naturlyrrik, ljuv romantik, folkliga sånger & operaklassiker.

Söndag 15/8 • 18.00 •

”Från tanke till tanke leder mig kärleken”.

Francesco Petrarca i ord och ton med

Marika Lagercrantz och Ensemble Mare Balticum.

Lördag 21/8 • 18.00 • Två intima solokonsert i svit med

Lena Willemark & Olle Persson. Lena Willemark:

”Kossor, Eld & Willemark”

Med Älvdalens folkmusiktradition som språngbräda.

Olle Persson: ”Regnet & Kärleken”

ett program fyllt av romantik.

Söndag 22/8 • 18.00 • En helafton med

Lena Willemark, Olle Persson, sång;

Mats Bergström, gitarr; Mats Olofsson, cello:

”Blandskog, mullvadsarbete och vind”

Ett program som spänner över tusen år,

krig & kärlek, mörker & ljus.

Pris 180kr / studerande 120 kr

### TEATER

Familjeföreställning från 6 år

Odysséen – som Nausikaa fick höra

Historien om hur Nausikaa finner Odysseus på stranden och får höra alla hans äventyr i kamp med jättar, monster, vidunder och lynniga gudar. En teatervandring i backen för alla från 6 år med skådespelerskan Ellen Spens.

Premiärdag onsdagen den 11 augusti: spelas Vecka 33 & 34

onsdag - fredag kl.10.00 & 18.00 lördag-söndag kl.14.00

Vuxna från 15 år: 40 kr

Barn 6-14 år samt medföljande barnomsorgspersonal med barngrupp fri entré - förbokas.

Konstnärlig ledare: Sara Erlingsdotter

Information & Bokning: telefon: 0414-711 35

Förköp på Kiviks musteri, Äpplets hus 0414-719 40

samt Mellbybagaren 0414-700 43

Biljetter återköpes ej (kan bytas mot annan dag i mån av plats.)

HYPERLINK "<http://www.himlabacken.se>"

[www.himlabacken.se](http://www.himlabacken.se)